elmulasztja megtenni, azt úgy kell tekinteni, hogy a Bérlő a Bérlet Időtartamát nem kívánja 
meghosszabbítani.

3. BÉRLETI DÍJ, ÜZEMELTETÉSI DÍJ, FIZETÉSI FELTÉTELEK

3.1. Szerződő felek megállapodnak, hogy a Bérlő által a Bérbeadónak fizetendő Bérleti díjat 
230.000,- Ft (azaz Kettőszázharmincezer forint) / hó + ÁFA (továbbiakban: „Bérleti díj") 
összegben határozzák meg. Felek tudomásul veszik,, hogy amennyiben a jogviszony Felek 
között hónap közben kezdődik, vagy fejeződik be, úgy a Bérlőnek az adott hónapra nem a teljes 
havi Bérleti és Üzemeltetési díj, hanem annak a teljesítési napokra vetített időarányos része

[...]

Felek az új index vezetését végző intézmény átváltási- vagy helyettesítési ajánlását fogják 
követni.

3.3. A Bérleti díjon felül a Bérlemény üzemeltetési költségét (továbbiakban: „Üzemeltetési díj") a 
Bérlő havonta fizeti a Bérleti díjjal együtt, az Üzemeltetési díj 18.720,- Ft (azaz Tizennyolcezer- 
hétszázhúsz forint) / hó + ÁFA. Az Üzemeltetési díj magában foglalja az alábbi költségeket:

• a bérleményhez tartozó közös területek fenntartási és karbantartási költségeit,
• a bérleményhez tartozó gépészeti, légtechnikai és elektromos rendszerek üzemeltetési